

## Príloha č. 1 rámcovej dohody:

**Názov tovaru, jednotková cena a predpokladané množstvo  
pracovných nástrojov a náradia**

por. č.	Názov položky /druh tovaru	predpokladaný počet ks	jednotková cena v € bez DPH	CENA za predpokladaný počet v € bez DPH	sadzba DPH v %	CENA za predpokladaný počet v € s DPH
1	Zvaraci invertor KUHTREIBER KITin 170	2	252,00	504,00	20	604,80
2	Zvaraci poloautomat KUHTREIBER KIT 3000 4KL.MAL.	2	535,00	1170,00	20	1404,00
3	Kukla samostmievacia ADF 725S	2	71,10	142,20	20	170,64
4	Sada hlavíc Proxxon 1/4-1/2" 65-dielna	2	90,00	180,00	20	216,00
5	Uhlova bruska NAREX EBU 15 R70	2	90,00	180,00	20	216,00
6	AKU vrtaci skrutkovac Bosch GSR 14,4-2-LI	2	119,70	239,40	20	287,28
7	Prikleпова vrtacka MAKITA HP 2070 1010 W	2	126,00	252,00	20	302,40
8	Pistol spajkovacia 175W s kufrom	2	12,60	25,20	20	30,24
9	Meradlo posuvne digitalne, 0-150	20	25,20	504,00	20	604,80
10	Pilnik sada 5-dielna 200mm H2 Pferd	60	15,30	918,00	20	1101,60
11	Zverak YORK 125 standard	10	103,50	1035,00	20	1242,00
12	Strojovy zverak 100 mm	5	13,50	67,50	20	81,00
13	Bruska na pilove kotuce GSS 7	1	198,00	198,00	20	237,60
14	Strojovy zverak 125	4	23,40	93,60	20	112,32
15	Trojsoy otocny zverak	2	243,00	486,00	20	583,20
16	Stlpova vrtacka Optidrill B26Pro	1	450,00	450,00	20	540,00
17	Stolna vrtacka OptidrillB16	1	249,30	249,30	20	299,16
18	Stolova kotucova pila Metabo TKHS 315C 2,00 WNB	1	284,40	284,40	20	341,28
19	Ohybacka plechu FSBM 1020-25E	1	1350,00	1350,00	20	1620,00
20	Bosch GBH 2-26 DFR	1	142,20	142,20	20	170,64
21	Mikrometer 0-25	4	63,00	252,00	20	302,40
22	Odchylkomer digit.	1	39,60	39,60	20	47,52
23	Noznice na plech prevodove rovne 255mm	4	5,40	21,60	20	25,92

<b>Spolu</b> za predpokladané množstvo <b>bez DPH</b>	8784,00EUR
<b>výška 10 % DPH</b>	EUR
<b>výška 20 % DPH</b>	1756,80EUR
<b>Celková cena</b> za predpokladané množstvo zákazky <b>s DPH</b>	<b>10540,80EUR</b>